



MĚSTO PLANÁ STAROSTKA

náměstí Svobody 1, 348 15 Planá

Vážená paní

Váš dopis značky / ze dne
11023/2021/PL/ST/9.6.2021

Naše značka
11023/2021/PL/ST

Vyřizuje/telefon
Dana Hemrová/374 952911

Datum
10.6.2021

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Vážená paní

na základě Vaší žádosti ze dne 9.6.2021 o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, a to předložení Průběžné zprávy č. 1, Průběžné zprávy č. 2 a Závěrečné zprávy dle bodu III. A VI. B Smlouvy č. 7-17-8055 o poskytnutí příspěvku z prostředků Česko-německého fondu uzavřené dne 8.3.2018, Vám předkládám tyto podklady:

- 1) Zápis z 1. koordinačního setkání ze dne 18.9.2018 v systému označen jako **Průběžná zpráva č. 1**
- 2) Zápis z 2. koordinačního setkání ze dne 27.9.2018 v systému označen jako **Průběžná zpráva č. 2**
- 3) Kulturní Start-up v Plané u Mariánských Lázní v systému označen jako **Závěrečná zpráva**

Zůstávám s pozdravem

Mgr. Martina Němečková
starostka

